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MANEGUES PASTISSERES |
COMPLEMENTS DE DECORACIO.

Tenim una extensa gamma de manegues
pastisseres de diversos materials i models,
tots ells fabricats integrament dins les nostres
instal-lacions de Mataré.

Els nostres vint anys d’experiéncia ens avalen,

en els quals la nostra major premissa ha estat
oferir una excel-lent qualitat al millor preu,
prenent especial atencié al servei, aixi com en una
acurada i propera relacié amb els nostres clients
tant nacionals com internacionals.

En P’actualitat estem abocats en la tasca
d’estudiar noves tecnologies i processos

de produccio, afi de poder oferir productes
avantguardistes que satisfacin les més altes
exigéncies.

Informacié y cataleg online a:

www.manidec.com
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MDL30, 30 cm. 1900/ Polietile 75 4 04L

MDL530 baixa densitat

MDL40, 40 cm 100/ Polietile 75 1 08L
. 50 J

MDL540 baixa densitat

MDL45 45cm. 100  padlctie o 75 1,2L
MDL50 100 et
" 50 cm. o Pt 75 1,7L

MDL550 baixa densitat

MDL55 55cm. 100  LDPE 75u  20L
MDL60/ gocm, 100 |ppE 755  25L
100  LDPE

MDL560

MDH30 30cm. 100 ata et 35 04L
MDH40 40cm. 100 altadoneat 35 0,8L
MDH45 45cm. 100 ata e 35 1,2L
MDHS50 50 cm. 100 altadoeat 35 1,7L
MDHS55 55 cm. 100 HDPE 35 20L

MDH60 60 cm. 100 HDPE 40p 25L
MDH65 65 cm. 100 HDPE 40 3,0L
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oneliy

MDC59R 59 cm. 74 75 20L MDG46 46 cm. 100 75 10L
MDG53 53 cm. 100 75y 1,8L
MDG59 59cm. 100 75 20L
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El doble reforg a la punta garanteix un menor desgast de las
manegues podent ser emprades amb broquets, augmentant
considerablement la seva vida util.

Acabat perfecte cosit amb fil de cot6 dalta resisténcia,
la qual cosa augmenta la robustesa i durabilitat de les
manegues.

La soldadura especialment realitzada amb temperatura i
pressio garanteix una uni6 fina i resistent sent tan amanosa
com la resta de la manega.

El complement perfecte que facilita tant lemmagatzematge
com leixugament de la manega després del rentat.




MLN25
MLN30
MLN35
MLN40
MLN45
MLNS50
MLNS55
MLN60
MLN65
MLN70

25 cm.
30 cm.
35cm.
40 cm.
45 cm.
50 cm.
55 cm.
60 cm.
65 cm.
70 cm.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Nil6
Nil6
Nil6
Nilo
Nil6
Nil6
Nilo
Nil6
Nil6
Nil6

Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta

MLP25
MLP30
MLP35
MLP40
MLP45
MLP50
MLP55
MLP60
MLP65
MLP70
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25 cm.
30 cm.
35cm.
40 cm.
45 cm.
50 cm.
55 cm.
60 cm.
65 cm.
70 cm.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Nilo
Nil6
Nild
Nil6
Nil6
Nil6
Nil6
Nil6
Nild
Nil6

@

@

Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
Poliureta
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MLE25 25cm. 12 Cotd Poliureta

MLE30 30cm. 12 Coto Poliureta

MLE35 35cm. 12 Cot6 Poliureta

MLE40 40cm. 12 Coto Poliureta

MLE45 45cm. 12 Coto Poliureta

MLE50 50cm. 12 Cotd Poliureta

MLE55 55cm. 12 Coto Poliureta

MLE60 60 cm. 12 Coto Poliureta

) ) ) MLE65 65cm. 12 Coto Poliureta

MLE70 70cm. 12 Coto Poliureta
MLA25 25cm. 12 Cot6 Poliureta
MLA30 30cm. 12 Cotd Poliureta
MLA35 35cm. 12 Cotd Poliureta
MLA40 40 cm. 12 Coto Poliureta
MLA45 45cm. 12 Cotd Poliureta
MLA50 50cm. 12 Coto Poliureta
MLAS55 55cm. 12 Coto Poliureta
MLA60 60 cm. 12 Coté Poliureta
MLAG65 65cm. 12 Coto Poliureta
MLA70 70 cm. 12 Coto Poliureta

MLA75 75cm. 12 Cotd Poliureta







BROQUETS

////”’— lIlIlIIIIII...b ADAPTADORS
Unitat
Ref. Alcada (] de Material
Venda
~ BAPP1 3cm. 2,5 1 Plastic
BAPM2 6 cm. 4 1 Plastic
BAPG3 6cm. 45 1 Plastic

Ref. BJPO1
Algada 5cm.
Material | Polipropilé

Unitat 1
de Venda

@ @
Puntes

\_
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( JOC DE 8 BROQUETS METALL

Ref. | BJNO1
Alcada | 5 cm.
Material | Niquel Plata (" )
Unitat 1
de Venda
20x3
o [AAAAAALY
16x2
lassssaa
Quantitat x2 X2 X2 \ J
KRef. BMNG6# BMN2# BMNO# BMN9#

JOC DE 6 BROQUETS INOX \

BJAO1 | Ref.
5 cm. |Alcada
Acer inoxidable | Material

1 Unitat
de Venda

ok MHOE-
LA @
7 14 8

6 Puntes

BAC09 BAP10 BAF10 BAS15 BAP16 BAR97 Ref. /
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BROQUETS

tador

@ —h
o~

Q

tador

>

23
%
52

]

Puntes/
Aaptador

Ref.

]

Puntes/
Adaptador

Ref.

OO OOE 6o 6

BAP24 / G3 BAP22 / G3 BAP20 / G3 BAP18/G3 BAP17 / G3 BAP16 / G3 BAP15/G3 BAP14 / M2 BAP13/ M2 BAP12 / M2
() ) ®» ® ® ® o3 2
BAP11/ M2 BAP10/ M2 BAP09 / M2 BAPO8 / M2 BAPO7 / M2 BAPO06 / M2 BAPO5 / M2 BAPO04 / M2 BAPO03 / M2 BAP02 / M2

/ Llisos x / Estrella x

BROQUET INOX
SENSE COSTURAS /s

10/ G3 9/G3 9/G3 8/G3 8/ M2 71 M2 7 1 M2 7 1 M2

BAS18 BAS17 BAS16 BAS15 BAS14 BAS13 BAS12 BAS11

o 5 OB & o @ "
71 M2 6/ M2 6/ M2 6/ M2 6/ M2 6/ M2 6/ M2 6/ M2 6/ M2

BAS10 BAS09 BAS08 BAS07 BAS06 BASO05 BAS04 BASO03 BAS02




]

Puntes/
Adaptador

Ref.

]

Puntes/
Adaptador

Ref.

%]

Puntes/
Adaptador

Ref.

]

Puntes/
Adaptador
Ref.

%]

Puntes/
Adaptador
Ref.

SHE SHE S S S 3

16/M2 15/ M2

18/G3 17/G3 16/G3
BAF18 BAF16 BAF15
14/M2  12/M2  12/M2
BAF10 BAF09 BAF08
10/G3 10/M2  9/M2
BAC15 BAC12 BAC11
71 M2 71 M2 6/ M2
BACO08 BACO7 BACO06
20x3 16x2 @
M
6/ M2 6/ M2 M2
BAR97 BAR95 BAI0O4

16 / M2
BAF14

*

10/ M2
BAF07

X

8/ M2
BAC10

6/ M2
BACO05

®

P1
BAIO6

15/ M2

BAF13

LI < B

9/ M2
BAF06

*

7/ M2
BAC09

6/ M2
BAC04

M2
BAIO8
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/ Francesos \

BAF12 BAF11

9/ M2 9/M2
BAF05 BAF04

Farcir x




BROQUET INOX ESTANDARD

) @@@@@@@ ® @® 03 o

Ref. BMA15 BMA13 BMA12 BMA11 BMA10 BMA0O9 BMAO8 BMAO7 BMA0O6 BMAO5 BMA0O4 BMAO3 BMAO2

/ Llisos \

/ Estrella \

@ %é %%%ﬁ%%%f&% % e )
Puntes 15 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3
K Ref. BMA45 BMA43 BMA42 BMA41 BMA40 BMA39 BMA38 BMA37 BMA36 BMA35 BMA34 BMA33
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@ D ® © © e
Ref BUD18 BUD15 BUD13 BUD11 BUD10 BUDO7 BUDO4
|
N~ 773
) \ %))
e o & e o
Puntes 8 8 8 8 8 8
Ref. BCD14 BCDO09 BCDO08 BCDO7 BCD04 BCDO03
| = BROQUETS POLICARBONAT
\70)
il Alcada 4 cm.
5 %ﬁfé 20x30 Material Policarbonat
Puntes 12 Unltat de Venda 1
Ref. BSH14 BFD12 BUD20

/




JOC DE 26 BROQUETS
Ref. BJAO4
Alcada 3 cm.
Unitat de Venda | 1
Material Acer inoxidable

N\

JOC DE 52 BROQUETS x

Ref. BJAOS

Alcada 3 cm.

Unitat de Venda | 1

Material Acer inoxidable
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MANYOPLES TERMIQUES
Ref. Llargaria Retgirsrrt]e‘i)gacia Fil Material  Interior
PGCO1 36 cm. 240°C  Kevlar Pell  Multifibra Resistencia
Calor V)
Resisténcia
Calor @ Talls V)
Liquids ®
Talls V)
Liquids @ MANYOPLES TERMIQUES AMB MALLA
Ref. Llargaria R?g:’sr,;‘?ggia Fil Material  Interior
PGCO02 36 cm. 240 °C Kevlar Pell Multifibra

MANYOPLES TERMIQUES DOS DITS

Ref. Llargaria Rt?zirsntf‘izcn;ia Fil Material Interior
PGCO03 36 cm. 240 °C Kevlar Pell Multifibra
Resisténcia
Resisténcia Calor o)
Calor V) Talls o
Talls O Liquids V)
Liquids @
MANYOPLES KEVLAR
Ref. Llargaria Retesir%t{?g;:ia Fil Material Interior
PGC04 36 cm. 240°C Kevlar Pell Nomex G




DAVANTALS

DAVANTAL DE DAVANTAL DE
SARJA SENSE SARJA AMB
PITRALL PITRALL

PDAO1 PDA02
50 cm. 90 cm.
75 cm. 75 cm.
Sarja Sarja
(¥ ¥




DAVANTAL DE PLASTIC AMB PITRALL

Ref. Llargaria  Amplaria Material Revestiment

PDPO02 90 cm. 65 cm. Poliester Poliureta

DAVANTAL DE PLASTIC SENSE PITRALL

Ref. Llargaria  Amplaria Material Revestiment

PDPO1 45 cm. 65 cm. Poliester Poliureta




Ref. PDDO1

Llargaria 87 cm.
Amplaria 67 cm.

Material LDPE
Galga 254
Bossa de
Embalatge 100 uds.
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DAVANTALS

DAVANTAL D’UN SOL US

Ref.

Llargaria
Amplaria
Material
Galga

Embalatge

PDD02

87 cm.
67 cm.
LDPE
254

Rotllo de
200 uds.
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NOCES

Nuvis Petits Ceramica

Ref. Alcada Quantitat Material

CNCO01 16cm. 8 Ceramica

CNC02 23 cm. 6 Ceramica
CNC04 21 cm. 8 Ceramica




NOCES
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Nuvis Grossos Ceramica

Ref. Algada Quantitat Material

CNC03 22cm. 6 Ceramica
CNCO05 23 cm. 6 Ceramica
CNC06 23 cm. 6 Ceramica
CNCO07 19cm. 6 Ceramica
CNC08 21 cm. 6 Ceramica
CNC09 23cm. 6

Cerémicy




NOCES

Nuvis Ceramica

Nuvis Plastic

Ref. Algada Quantitat Material
CNPO3 17 cm. 12 Plastic
CNPO4 23 cm. 8 Plastic
CNC17B 17 cm. 8 Ceramica
CNC10 16 cm. 8 Ceramica
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Nuvis Resina en Moto CNR18 Nuvis Resina Primavera CNR19

Ref. Alcada Quantitat Material

CNR18 14 cm. 8 Resina
CNR19 17 cm. 8 Resina




26 BATEIG

Dormilec

Ref. Alcada Quantitat Material

CBP02 10 cm. 24 Plastic
CBP04 15cm. 24 Plastic

Rosa Blau Cel
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CCRO1 Nens Comunié Peanya

Ref. Algada Quantitat Material

CCRO1 9 cm. 24 Resina
CCR02 10cm. 24 Resina
ccco1 15 cm. 8 Ceramica
CCPO1 8 cm. 24 Plastic

CCP02 10cm. 12 Plastic
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Centre Coloms amb Campanes CAP0O4

Ref. Alcada Quantitat Material
CAPO3 21 cm. 6 Plastic
CAPO4 19 cm. 6 Plastic

CAPO5 21cm. 8 Plastic
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/{/lam'bec

Plastic

2
2
2

1

15 cm.

DAPO1
DAP02
DAPO3

Plastic

1 1

15 cm.
11 cm.

Plastic

1
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DDPO1

DDP02
DDPO03
DDP04

7 cm.

7 cm.

11 cm.
15 cm.

12
12
12
12

Plastic
Plastic
Plastic
Plastic



DFPO1
DFP02
DFP03
DFP04
DFP11

6 cm.

6 cm.
10 cm.

13x18
6-10

N ~N - o ©

12

12
12

12

Plastic
Plastic
Plastic
Plastic
Plastic
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DFPO06
DFPO7
DFP08
DFP09
DFP10

8 cm.
11 cm.

5cm
5cm

6

10
14
10

6

12
12
12
12

Plastic

Plastic
Plastic
Plastic
Plastic
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DFPO05 7 cm. 6 12 Plastic

DCPO1 7,5 cm. 1 144 Plastic
DCP02 7cm. 1 144 Plastic




TALLADORS —T




Joc de 9 talladors estrella Joc de 10 talladors llisos

Quantitat Pot . Quantitat Pot .
Ref. Algada per caixa PVC Material Ref. Alcada per caixa PVC Material

Acer - ; Acer
UCA02 4cm. 1 [Z] inoxidable W UCA01 4 cm. 1 [Z] inoxidable

17T OOV, T

g
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Joc de 6 talladors ovalats estrella

Quantitat Pot .
Ref. Algada per caixa PVC Material

Acer
UCA03 4cm. 1 [Z] inoxidable

Joc de 6 talladors ovalats llisos

Quantitat Pot .
Ref. Algada per caixa PVC Material

UCA06 4 cm. 1 )

.~ Acer
inoxidable

Quantitat Pot .
Ref. Alcada per caixa PVC Material

Acer
UCA07 4cm. 1 [Z] inoxidable

Joc de 6 talladors cor estrella

Quantitat Pot .
Ref. Algada per caixa PVC Material

. ‘.\
_ ] I ‘!“
- s

Acer
UCA08 4 cm. 1 [Z] inoxidable
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38 TALLADORS

2
g
Coma Porcié Triangle Cercle Una punta Quadrat Oval
Tallador de
Talladors estrella amb formes Pldsfic

/ \ UCA04 Ref. UCAO05 / \

6 cm. Mida 4 cm.
1 Quantitat 1
per caixa

B[ e |@

Ref. | UCPO1

Inox Material Inox K / Alcada | 4 cm.
Quantitat per caixa | 1

Pot PVC | (X)
k Material | Plastic
Rombe Rectangle Mitja Lluna Dues puntes Hexagon Estrella Cor
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Germans Thos i Codina, 51 2°
08302 Mataro - Barcelona
Teléfon: +34 930 246 009
comercial@manidec.com



